[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2014 года                                                                                                            №  06
О назначении в состав конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области"
В соответствии частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области"

решил:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса  на замещение должности Главы Администрации муниципального образования "Подпорожский муниципальный  район Ленинградской области" от муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области" следующих представителей:
- Соколова Юрия Алексеевича, депутата Совета депутатов Подпорожского городского поселения;
-  Канатова Вячеслава Вячеславовича, генерального директора ООО «Мется Форест Подпорожье».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
                   Глава муниципального образования                                  В.В. Мосихин